Intelligent, vernetzt und effizient.
MicroTorque
"Smart Connected
Electronics"
2
1. Fehlende Bedienerführung
Keine Überpüfung zur Fehlervermeidung und schlechte Prozesskontrolle
Hohe Fluktuation der Werker in Verbindung mit unzureichender Einarbeitung und Fehlerprüfung kann zu vielen

Drehmomentbereich
Drehzahl
min-1
Länge
 mm
Mittenab-
stand
mm
Gewicht
Klingen-
aufnahme Bestell-Nr.*Ncm in lb kg lb
Einbauschrauber, stromgesteuert
QMC 21-05-HM4 1,2–5 0,11– 0,44 1500 124 57 0,3 0,46 HM4  8432 0844 05
QMC 21-10-HM4 3,0 –10 0,27– 0,89 1500 178 57 0,3 0,66 HM4 8432 0844 10
QMC 21-25-HM4 5,5 –25 0,49 –2,21 1000 178 57 0,3 0,65 HM4 8432 0844 25
QMC 41-50-HM4 12,5 –50 1,11– 4,42 2000 200 65 0,6 1,32 HM4 8432 0844 52
QMC 41-100-HM4 25,0 –100 2,21– 8,85 2000 200 65 0,6 1,32 HM4 8432 0844 53
QMC 41-50-I06 12,5 –50 1,11– 4,42 2000 205 65 0,6 1,32 1/4" Hex 8432 0844 61
QMC 41-100-I06 25,0 –100 2,21– 8,85 2000 205 65 0,6 1,32 1/4" Hex 8432 0844 62
QMC 41-150-I06 37,5 –150 3,32–13,27 1000 213 65 0,6 1,32 1/4" Hex 8432 0844 63
QMC 41-250-I06 62,5 –250 5,53 –22,13 850 224 65 0,7 1,54 1/4" Hex 8432 0844 64
Modell
Drehmomentbereich
Drehzahl
min-1